3

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2024 года
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 797

	О наделении межведомственной комиссии по мобилизации доходов в местный бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области функциями рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости и о внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 10.01.2024 №3 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в местный бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области»

В соответствии постановлением Администрации Томской области от 02.08.2024 №320а «О создании межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости», в целях реализации планов мероприятий по выявлению нелегальной занятости и протокольных решений, утверждаемых межведомственной комиссией Томской области по противодействию нелегальной занятости, постановляю:

1. Наделить межведомственную комиссию по мобилизации доходов в местный бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области функциями рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости.

2. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 10.01.2024 №3 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в местный бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области» следующие изменения:

1) Положение о межведомственной комиссии по мобилизации доходов в местный бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Межведомственная комиссия наделяется функциями рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области и осуществляет свою деятельность в соответствии с Положением о порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости, утвержденным Постановлением Администрации Томской области от 02.08.2024 N 320а.»;
2) Приложение 2 к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».

Глава Верхнекетского района                                                             С.А. Альсевич

Качур М.Н.

	Дело – 2, Альсевич-1, Мискичекова-1, члены комиссии-8

Приложение
утверждён
постановлением Администрации Верхнекетского района
от 02 сентября 2024 №797
Приложение 2

утверждён
постановлением Администрации Верхнекетского района
от 10.01.2024 №3

Состав межведомственной комиссии по мобилизации доходов в местный бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области
	Альсевич Светлана Александровна
	Глава Верхнекетского района, председатель межведомственной комиссии;

	Мискичекова Наталья Александровна
	заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Качур Мария Николаевна
	ведущий специалист по труду Администрации Верхнекетского района, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены комиссии:

	Бурган Светлана

 Анатольевна
	начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района;

	Кайгородова Ольга Александровна
	руководитель Клиентской службы Отделения Пенсионного и Социального фонда по Томской области в Верхнекетском районе (по согласованию);

	Гриднев Иван Станиславович
	Врио начальника отделения судебных приставов по Верхнекетскому району Управления Федеральной службы по Томской области, старший судебный пристав (по согласованию);

	Ковальков Иван

Сергеевич

	главный лесничий Верхнекетского лесничества – филиала ОГКУ «Томсклес» (по согласованию);

	Люткевич Артём

Георгиевич
	начальник отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района;

	Медведева Светлана

Юрьевна

	начальник отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района;

	Пшеничникова Ольга Викторовна
	директор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Толмачёва Алёна

Сергеевна
	начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района.